

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 261,000.00 บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 122.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 488.00 ตารางเมตร ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 พฤษภาคม 2569 เป็นเงิน 279,927.93 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายธนภฤต ฑีทองแดง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.2 นายคมสัน ยังสินาค นายช่างโยธา กรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.3 นายเฉลิมศักดิ์ พิมพร ผช.ช่างโยธา กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก		
สาย	จากบ้านนางพิมพ์ โคตรหะดี ถึง บ้านนายธีรพัฒน์ มหาชัย บ้านสมสร้าง หมู่ที่ 6		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง		
แบบเลขที่	/2569		
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	29 พฤษภาคม 2569	ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น	
ลักษณะงานโดยสังเขป			
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 122.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 488.00 ตารางเมตร ลงลูกรังไหลทางข้างละ 0.50 เมตร			

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างเดิม	-	Factor F
2	งานดิน	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	20,430.57	- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	งานผิวทาง	259,497.36	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
5	งานโครงสร้าง	-	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
6	งานเบ็ดเตล็ด	-	- พื้นที่ ผ่นซูก 1
7	งานเบ็ดเตล็ด	-	
8	งานป้ายจราจร และอื่น ๆ	-	
9	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	
สรุป	รวมราคากลาง (สองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยยี่สิบเจ็ดบาทเก้าสิบสามสตางค์)	279,927.93	

ระยะทางก่อสร้าง 0.122 กิโลเมตร ราคา กิโลเมตรละ 2,294,491.23 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายธนภุต ทิทองแดง)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายคมสัน ยังสินาค)
นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายเฉลิมศักดิ์ พิมพ์)
ผช.ช่างโยธา

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นายจตุรนต์ แสนสุข)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นายเอกชัย ศรีทวงศ์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง					1.3848		
1.1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีตหนา 5 ซม.	ลบ.ม.	24.40	492.77	12,023.58	1.3848	682.38	16,650.25
1.2	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	24.40	111.88	2,729.87	1.3848	154.93	3,780.32
2	งานผิวทาง							
2.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	488.00	349.07	170,346.16	1.3848	483.39	235,895.36
2.2	รอยต่อเดือยตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	16.00	219.29	3,508.64	1.3848	303.67	4,858.76
2.3	รอยต่อเดือยตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	32.00	97.80	3,129.60	1.3848	135.43	4,333.87
2.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	122.00	85.29	10,405.38	1.3848	118.10	14,409.37
							รวมราคากลาง	279,927.93

(ลงชื่อ)
(นายธนภฤต ทิทองแดง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

(ลงชื่อ)
(นายจรูญเวทย์ แสนสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

ประธานกรรมการ

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)
(นายคมสัน ยังสีนาค)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)
(นายเอกชัย ศรีทวงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

กรรมการ

อนุมัติ

(ลงชื่อ)
(นายเฉลิมศักดิ์ พิมพ์)

ผอ. ช่างโยธา

กรรมการ